Relatério Mensal — Julho 2024 — Inscrigdes programa “CIDADES DO FUTURO”

1220.01.0002790/2024-66 = 11/07/2024 16:55 Bom Despacho 0 2 - Aprovado 92943406
1220.01.0002798/2024-44 = 17/07/2024 16:07 Taiobeiras 61 36 30 0 N&o 66 41 2 - Aprovado 93015804
1220.01.0002839/2024-04 = 25/07/2024 08:26 Aracuai 62 36 30 0 N&o 66 42 2 - Aprovado 93453003
1220.01.0002866/2024-51 = 25/07/2024 15:35 Jaguaragu 63 36 30 0 N&o 66 43 2 - Aprovado 93374189




Classificacao geral Inscrigdes programa “CIDADES DO FUTURO”

1220.01.0003534/2023-60 = 04/12/2023 14:18 Caxambu 3 2 S - Aprovado com Ressal\ 80172772
1220.01.0003745/2023-86 = 22/12/2023 18:45 Lagoa Santa 4 50 30 20 Sim 100 2 S - Aprovado com Ressal\ 80144908
1220.01.0000143/2024-46 = 27/12/2023 12:14 Itabirito 6 50 30 20 Sim 100 3 S - Aprovado com Ressal\ 80452621
1220.01.0003746/2023-59 = 26/12/2023 14:57 Monte Santo de Minas 5 50 30 20 Sim 100 4 2 - Aprovado 80452621
1220.01.0000441/2024-51 = 18/01/2024 12:39 Ouro Branco 10 48 30 20 Sim 98 5 2 - Aprovado 80839132
1220.01.0000282/2024-76 = 12/01/2024 16:16 Lagoa Dourada 7 48 30 20 Sim 98 6 2 - Aprovado 80825351
1220.01.0000514/2024-20 = 23/01/2024 14:44 Ponte Nova 11 48 30 20 Sim 98 7 2 - Aprovado 81241982
1220.01.0001480/2024-31 = 26/03/2024 10:16 Ouro Preto 37 44 30 20 Sim 94 8 2 - Aprovado 88088735
1220.01.0001486/2024-63 = 03/04/2024 09:34 Mariana 38 42 30 20 Sim 92 9 2 - Aprovado 85965851
1220.01.0001687/2024-68 = 23/04/2024 10:09 Janudria 39 42 30 20 Sim 92 10 2 - Aprovado 87808148
1220.01.0001771/2024-31 = 26/04/2024 11:18 Campanha 41 42 30 20 Sim 92 11 2 - Aprovado 87839601
1220.01.0001991/2024-08 13/05/2024 15:21 Malacacheta 44 40 30 20 Sim 90 12 2 - Aprovado 88777759
1220.01.0001996/2024-67 14/05/2024 11:20 Catag 45 40 30 20 Sim 90 13 2 - Aprovado 88785514
1220.01.0001987/2024-19 10/05/2024 11:34 Ipatinga 43 40 30 20 Sim 90 14 2 - Aprovado 88754929
1220.01.0002073/2024-25 = 24/05/2024 14:51 Catas Altas 52 40 30 20 Sim 90 15 2 - Aprovado 89343944
1220.01.0002094/2024-40 = 28/05/2024 09:52 Santa Rita do Sapucai 53 40 30 20 Sim 90 16 2 - Aprovado 89350869
1220.01.0002100/2024-72 = 28/05/2024 18:39 Extrema 54 40 30 20 Sim 90 17 2 - Aprovado 89332218
1220.01.0002207/2024-93 = 29/05/2024 10:19 Guanhéaes 55 40 30 20 Sim 90 18 2 - Aprovado 89970173
1220.01.0002266/2024-52 = 12/06/2024 16:57 Varginha 57 38 30 20 Sim 88 19 2 - Aprovado 90268375
1220.01.0002770/2024-24 = 24/06/2024 13:37 Nova Lima 59 38 30 20'Sim 88 20 2 - Aprovado 93278410
1220.01.0002790/2024-66 11/07/2024 16:55 Bom Despacho 60 36 30 20 Sim 86 21 2 - Aprovado 92943406
1220.01.0000581/2024-54 = 25/01/2024 14:17 Liberdade 12 48 30 0 Nao 78 22 2 - Aprovado 81285760
1220.01.0000578/2024-38 = 26/01/2024 15:21 Dom Vigoso 15 48 30 0 Nao 78 23 2 - Aprovado 81246819
1220.01.0000678/2024-54 = 31/01/2024 17:28 Carmo de Minas 16 48 30 0/ Nao 78 24 2 - Aprovado 82134050
1220.01.0000793/2024-53 = 09/02/2024 08:04 Sdo Jodo del Rei 18 46 30 0/ Nao 76 25 2 - Aprovado 82437973
1220.01.0001079/2024-91 = 22/02/2024 17:10 Santa Barbara 19 46 30 0 Nao 76 26 5 - Aprovado com I 85259428
1220.01.0001059/2024-49  01/03/2024 16:21 Virginia 31 44 30 0/ Nao 74 27 2 - Aprovado 83408066
1220.01.0001108/2024-84  05/03/2024 18:40 S&o Lourengo 34 44 30 0/ Nao 74 28 2 - Aprovado 83910897
1220.01.0001110/2024-30 = 06/03/2024 10:50 Pouso Alegre 35 44 30 0 Nao 74 29 2 - Aprovado 83608630
1220.01.0001477/2024-15 = 19/03/2024 13:34 Conselheiro Lafaiete 36 44 30 0 N&o 74 30 2 - Aprovado 87998454
1220.01.0001829/2024-17 = 03/05/2024 15:59 Campo Belo 42 40 30 0 Nao 70 31 2 - Aprovado 87909983
1220.01.0001997/2024-40 = 17/05/2024 10:07 Coronel Xavier Chaves 46 40 30 0 N&o 70 32 2 - Aprovado 88842315
1220.01.0002006/2024-88 = 20/05/2024 13:13 Parais6polis 48 40 30 0 N&o 70 33 2 - Aprovado 88858177




1220.01.0002006/2024-88
1220.01.0002058/2024-42
1220.01.0002059/2024-15
1220.01.0002209/2024-39
1220.01.0000283/2024-49
1220.01.0002471/2024-46
1220.01.0000285/2024-92
1220.01.0001054/2024-87
1220.01.0002798/2024-44
1220.01.0002839/2024-04
1220.01.0002866/2024-51
1220.01.0001770/2024-58
1220.01.0001998/2024-13
1220.01.0000580/2024-81
1220.01.0000579/2024-11
1220.01.0000697/2024-26
1220.01.0001080/2024-64
1220.01.0001042/2024-23
1220.01.0001047/2024-82
1220.01.0001048/2024-55
1220.01.0001050/2024-98
1220.01.0001051/2024-71
1220.01.0001052/2024-44
1220.01.0001053/2024-17
1220.01.0001055/2024-60
1220.01.0001058/2024-76
1220.01.0001061/2024-92
1220.01.0001071/2024-16
1220.01.0001052/2024-44

20/05/2024 13:13
23/05/2024 17:02
23/05/2024 17:34
29/05/2024 14:36
15/01/2024 11:05
21/06/2024 17:51
15/01/2024 15:09
29/02/2024 18:16
17/07/2024 16:07
25/07/2024 08:26
25/07/2024 15:35
25/04/2024 09:30
17/05/2024 16:04
26/01/2024 12:51
26/01/2024 13:56
02/02/2024 11:08
28/02/2024 10:39
29/02/2024 17:36
01/03/2024 10:51
01/03/2024 10:59
01/03/2024 11:39
01/03/2024 11:57
01/03/2024 13:35
01/03/2024 14:11
01/03/2024 14:32
01/03/2024 15:23
01/03/2024 16:59
04/03/2024 09:01
21/05/2024 14:53

Paraisopolis

S&o Gongalo do Rio Aba
Tiradentes

Trés Marias

Santo Anténio do Monte
Andradas

Baependi

Itamonte

Taiobeiras

Araguai

Jaguaragu

Vigosa

Congonhas

Soledade de Minas
Cambuquira

Conceigdo do Rio Verde
Mateus Leme

Pouso Alto

S&o Sebastido do Rio Ve
Jesuania

Itanhandu

Aiuruoca

Lambari

S&o Thomé das Letras
Serranos

Alagoa

Cruzilia

Seritinga

Lambari

48
50
51
56

58

22
61
62
63
40
47
13
14
17
20
21
23
24
25
26
27
28
29
30
32
33
49

40
40
40
40
48
38
48
46
36
36
36
42
40
48
48
46
46
46
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
40

www w W www
O 00000 Oo0OOoOo oo

O 0000000000000 Oo0OO0OoOOoOOo

O 00000000000 Oo0OoOOoOo

70
70
70
70
68
68
68
66
66
66
66
62
60
48
48
46
46
46
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
40

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
3 - Reprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado

88858177
89075838
89074041
89986309
80833166
92823676
80836385
83408691
93015804
93453003
93374189
87837028
90012410
81293569
81296204
83408529
85259284
83116651
83127594
83158850
83162805
83244761
83252988
83408295
83408393
83399121
83408175
83466106
89023675



