Relatório Mensal – Julho 2024 – Inscrições programa "CIDADES DO FUTURO"

Processo SEI	Data/Hora inscrição	Município		Inscrição	Ordem Cronológica de submissão de inscrição habilitada para adesão ao programa	Comprovante de Adesão do município no programa Minas Livre para Crescer	Presença de área especializada em transformação digital, cidades inteligentes OU ciência, inovação e tecnologia na estrutura orgânica municipal	Pussui área de inovação?	TOTAL	CLASSIFICAÇÃO GERAL	SITUAÇÃO	Nº SEI do Acordo de Cooperação
			Ľ									
1220.01.0002790/2024-66	11/07/2024 16:55	Bom Despacho		60		30		Sim	86	21	2 - Aprovado	92943406
1220.01.0002798/2024-44	17/07/2024 16:07	Taiobeiras		61	36	30	0	Não	66	41	2 - Aprovado	93015804
1220.01.0002839/2024-04	25/07/2024 08:26	Araçuaí		62	36	30	0	Não	66	42	2 - Aprovado	93453003
1220.01.0002866/2024-51	25/07/2024 15:35	Jaguaraçu		63	36	30	0	Não	66	43	2 - Aprovado	93374189

Classificação geral Inscrições programa "CIDADES DO FUTURO"

Processo SEI	Data/Hora inscrição	Município	Inscrição	Ordem Cronológica de submissão de inscrição habilitada para adesão ao programa	Comprovante de Adesão do município no programa Minas Livre para Crescer	Presença de área especializada em transformação digital, cidades inteligentes OU ciência, inovação e tecnologia na estrutura orgânica municipal	Pussui área de inovação?	TOTAL	CLASSIFICAÇÃO GERAL	SITUAÇÃO	Nº SEI do Acordo de Cooperação
1220.01.0003534/2023-60	04/12/2023 14:18	Caxambu	3	50	30	20	Sim	100	1	5 - Aprovado com Ressalv	80172772
1220.01.0003745/2023-86	22/12/2023 18:45	Lagoa Santa	4	50	30	20	Sim	100	2	5 - Aprovado com Ressalv	80144908
1220.01.0000143/2024-46	27/12/2023 12:14	Itabirito	6	50	30	20	Sim	100	3	5 - Aprovado com Ressalv	80452621
1220.01.0003746/2023-59	26/12/2023 14:57	Monte Santo de Minas	5	50	30	20	Sim	100	4	2 - Aprovado	80452621
1220.01.0000441/2024-51	18/01/2024 12:39	Ouro Branco	10	48	30	20	Sim	98	5	2 - Aprovado	80839132
1220.01.0000282/2024-76	12/01/2024 16:16	Lagoa Dourada	7	48	30	20	Sim	98	6	2 - Aprovado	80825351
1220.01.0000514/2024-20	23/01/2024 14:44	Ponte Nova	11	48	30	20	Sim	98	7	2 - Aprovado	81241982
1220.01.0001480/2024-31	26/03/2024 10:16	Ouro Preto	37	44	30	20	Sim	94	8	2 - Aprovado	88088735
1220.01.0001486/2024-63	03/04/2024 09:34	Mariana	38	42	30	20	Sim	92	9	2 - Aprovado	85965851
1220.01.0001687/2024-68	23/04/2024 10:09	Januária	39	42	30	20	Sim	92	10	2 - Aprovado	87808148
1220.01.0001771/2024-31	26/04/2024 11:18	Campanha	41	42	30	20	Sim	92	11	2 - Aprovado	87839601
1220.01.0001991/2024-08	13/05/2024 15:21	Malacacheta	44	40	30	20	Sim	90	12	2 - Aprovado	88777759
1220.01.0001996/2024-67	14/05/2024 11:20	Cataguases	45	40	30	20	Sim	90	13	2 - Aprovado	88785514
1220.01.0001987/2024-19	10/05/2024 11:34	Ipatinga	43	40	30	20	Sim	90	14	2 - Aprovado	88754929
1220.01.0002073/2024-25	24/05/2024 14:51	Catas Altas	52	40	30	20	Sim	90	15	2 - Aprovado	89343944
1220.01.0002094/2024-40	28/05/2024 09:52	Santa Rita do Sapucaí	53	40	30	20	Sim	90	16	2 - Aprovado	89350869
1220.01.0002100/2024-72	28/05/2024 18:39	Extrema	54	40	30	20	Sim	90	17	2 - Aprovado	89332218
1220.01.0002207/2024-93	29/05/2024 10:19	Guanhães	55	40	30	20	Sim	90	18	2 - Aprovado	89970173
1220.01.0002266/2024-52	12/06/2024 16:57	Varginha	57	38	30	20	Sim	88	19	2 - Aprovado	90268375
1220.01.0002770/2024-24	24/06/2024 13:37	Nova Lima	59	38	.30	20	Sim	88	20	2 - Aprovado	93278410
1220.01.0002790/2024-66	11/07/2024 16:55	Bom Despacho	60				Sim	86	21	2 - Aprovado	92943406
1220.01.0000581/2024-54	25/01/2024 14:17	Liberdade	12	48	30	0	Não	78	22	2 - Aprovado	81285760
1220.01.0000578/2024-38	26/01/2024 15:21	Dom Viçoso	15	48	30	0	Não	78	23	2 - Aprovado	81246819
1220.01.0000678/2024-54	31/01/2024 17:28	Carmo de Minas	16	48	30	0	Não	78	24	2 - Aprovado	82134050
1220.01.0000793/2024-53	09/02/2024 08:04	São João del Rei	18	46	30	0	Não	76	25	2 - Aprovado	82437973
1220.01.0001079/2024-91	22/02/2024 17:10	Santa Bárbara	19	46	30	0	Não	76	26	5 - Aprovado com Ressalv	85259428
1220.01.0001059/2024-49	01/03/2024 16:21	Virgínia	31	44	30	0	Não	74	27	2 - Aprovado	83408066
1220.01.0001108/2024-84	05/03/2024 18:40	São Lourenço	34	44	30	0	Não	74	28	2 - Aprovado	83910897
1220.01.0001110/2024-30	06/03/2024 10:50	Pouso Alegre	35		1		Não	74	29	2 - Aprovado	83608630
1220.01.0001477/2024-15	19/03/2024 13:34	Conselheiro Lafaiete	36	44	30	0	Não	74	30	2 - Aprovado	87998454
1220.01.0001829/2024-17	03/05/2024 15:59	Campo Belo	42				Não	70	31	2 - Aprovado	87909983
1220.01.0001997/2024-40	17/05/2024 10:07	Coronel Xavier Chaves	46	40	30	0	Não	70	32	2 - Aprovado	88842315
1220.01.0002006/2024-88	20/05/2024 13:13	Paraisópolis	48	40	30	0	Não	70	33	2 - Aprovado	88858177

							7.1		
1220.01.0002006/2024-88	20/05/2024 13:13 Paraisópolis	48	40	30	0 Não	70	33	2 - Aprovado	88858177
1220.01.0002058/2024-42	23/05/2024 17:02 São Gonçalo do Rio Aba	50	40	30	0 Não	70	34	2 - Aprovado	89075838
1220.01.0002059/2024-15	23/05/2024 17:34 Tiradentes	51	40	30	0 Não	70	35	2 - Aprovado	89074041
1220.01.0002209/2024-39	29/05/2024 14:36 Três Marias	56	40	30	0 Não	70	36	2 - Aprovado	89986309
1220.01.0000283/2024-49	15/01/2024 11:05 Santo Antônio do Monte	8	48	0	20 Sim	68	37	2 - Aprovado	80833166
1220.01.0002471/2024-46	21/06/2024 17:51 Andradas	58	38	30	0 Não	68	38	2 - Aprovado	92823676
1220.01.0000285/2024-92	15/01/2024 15:09 Baependi	9	48	0	20 Sim	68	39	2 - Aprovado	80836385
1220.01.0001054/2024-87	29/02/2024 18:16 Itamonte	22	46	0	20 Sim	66	40	2 - Aprovado	83408691
1220.01.0002798/2024-44	17/07/2024 16:07 Taiobeiras	61	36	30	0 Não	66	41	2 - Aprovado	93015804
1220.01.0002839/2024-04	25/07/2024 08:26 Araçuaí	62	36	30	0 Não	66	42	2 - Aprovado	93453003
1220.01.0002866/2024-51	25/07/2024 15:35 Jaguaraçu	63	36	30	0 Não	66	43	2 - Aprovado	93374189
1220.01.0001770/2024-58	25/04/2024 09:30 Viçosa	40	42	0	20 Sim	62	44	2 - Aprovado	87837028
1220.01.0001998/2024-13	17/05/2024 16:04 Congonhas	47	40	0	20 Sim	60	45	2 - Aprovado	90012410
1220.01.0000580/2024-81	26/01/2024 12:51 Soledade de Minas	13	48	0	0 Não	48	46	2 - Aprovado	81293569
1220.01.0000579/2024-11	26/01/2024 13:56 Cambuquira	14	48	0	0 Não	48	47	2 - Aprovado	81296204
1220.01.0000697/2024-26	02/02/2024 11:08 Conceição do Rio Verde	17	46	0	0 Não	46	48	2 - Aprovado	83408529
1220.01.0001080/2024-64	28/02/2024 10:39 Mateus Leme	20	46	0	0 Não	46	49	2 - Aprovado	85259284
1220.01.0001042/2024-23	29/02/2024 17:36 Pouso Alto	21	46	0	0 Não	46	50	2 - Aprovado	83116651
1220.01.0001047/2024-82	01/03/2024 10:51 São Sebastião do Rio V€	23	44	0	0 Não	44	51	2 - Aprovado	83127594
1220.01.0001048/2024-55	01/03/2024 10:59 Jesuânia	24	44	0	0 Não	44	52	2 - Aprovado	83158850
1220.01.0001050/2024-98	01/03/2024 11:39 Itanhandu	25	44	0	0 Não	44	53	2 - Aprovado	83162805
1220.01.0001051/2024-71	01/03/2024 11:57 Aiuruoca	26	44	0	0 Não	44	54	2 - Aprovado	83244761
1220.01.0001052/2024-44	01/03/2024 13:35 Lambari	27	44	0	0 Não	44	55	3 - Reprovado	83252988
1220.01.0001053/2024-17	01/03/2024 14:11 São Thomé das Letras	28	44	0	0 Não	44	56	2 - Aprovado	83408295
1220.01.0001055/2024-60	01/03/2024 14:32 Serranos	29	44	0	0 Não	44	57	2 - Aprovado	83408393
1220.01.0001058/2024-76	01/03/2024 15:23 Alagoa	30	44	0	0 Não	44	58	2 - Aprovado	83399121
1220.01.0001061/2024-92	01/03/2024 16:59 Cruzília	32	44	0	0 Não	44	59	2 - Aprovado	83408175
1220.01.0001071/2024-16	04/03/2024 09:01 Seritinga	33	44	0	0 Não	44	60	2 - Aprovado	83466106
1220.01.0001052/2024-44	21/05/2024 14:53 Lambari	49	40	0	0 Não	40	61	2 - Aprovado	89023675